MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

9ª REGIÃO MILITAR
(Gov. das Armas Prov. de MT/1821)

REGIÃO MELLO E CÁCERES

COMUNICADO Nr 21 – RESULTADO DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA (EAF) E  PRÉ-

SELECIONADOS PARA A INSPEÇÃO DE SAÚDE (IS)

PROCESSO SELETIVO VISANDO O ESTÁGIO DE SERVIÇO TÉCNICO PARA

PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR EM 2017 (EST 2017)

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO Nr 05

- SSMR/9, DE 12 DE SETEMBRO DE 2016

O Comandante da 9ª Região Militar torna público o Resultado da candidata no EXAME DE APTIDÃO

FÍSICA (EAF), participante do Processo Seletivo estabelecido pelo Aviso de Convocação para Seleção

ao Serviço Militar Temporário Nr 05-SSMR/9, de 12 de setembro de 2016, da 9ª Região Militar,

conforme se segue:

1. Habilitação: ARQUITETURA E URBANISMO

a. Resultado do EAF

Ordem Nome RESULTADO
01 PAULA LUCIANA TAVARES APTO

b. Em consequência, foi pré-selecionada para realizar a IS a seguinte candidata:

Ordem Nome
01 PAULA LUCIANA TAVARES

Observação:  O candidato, acima relacionado, foi considerado “Apto” no EAF e está CONVOCADO

para realizar a Inspeção de Saúde (IS), devendo conduzir todos os exames previstos no

Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário Nr 05-SSMR/9, de

12 de setembro de 2016, da 9ª Região Militar. A Inspeção de Saúde será realizada pela

Junta de Inspeção de Saúde Especial (JISE), no Hospital Militar de Área de Campo

Grande (H Mil A CG), conforme se segue:

- Local: H Mil A CG, sito a Avenida Duque de Caxias, Nr 474, Bairro Amambai,

Campo Grande-MS.

- Data: 01 FEV 2017;

- Hora: 07:30 hs; e

- Contato: telefone (67) 3368-4334.

Campo Grande-MS, 31 de janeiro de 2017.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)

MIGUEL LUIZ KOTHE JANNUZZI - Cel
Respondendo pelo Comando da 9ª Região Militar